


Edição 3.346 | Ano 12
31 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MJHC3NH7-XUAIUGNZ-F5IVWNKC-GJ3Q57PV
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Prefeito Municipal de Campo Formoso - BA, Senhor ELMO ALUÍZIO VIEIRA NASCIMENTO,
Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 417/2021– INEXIGIBILIDADE N° 015/2021.
CONTRATANTE –MUNICIPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADA – LUDUVICE, CAL & ALPIRE ADVOGADOS LTDA
CNPJ N° 13.418.768/0001-21
OBJETO –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA,  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA NO ÂMBITO DO DIREITO
TRIBUTÁRIO,  PRA ATENDER AO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO -  BA,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES  CONTIDAS  NO PROCESSO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  POR
INEXIGIBILIDADE Nº 015/2021.
Prorrogação da vigência  por  12 (doze)  meses,  contados a partir  do  término  da  vigência  do
Contrato original, com vigência prevista até 26 de maio de 2025, observadas as disposições do
art. 57, da Lei nº. 8666/93.  Assinatura – 24 de maio de 2024.

Edição 3.346 | Ano 12
31 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: MJHC3NH7-XUAIUGNZ-F5IVWNKC-GJ3Q57PV
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 400/2023 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2023.

CONTRATANTE –MUNICIPIO DE CAMPO FORMOSO
CONTRATADA – LIGA ENGENHARIA LTDA

CNPJ N° 15.270.565/0001-66
OBJETO –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  DE
ENGENHARIA CIVIL  PARA PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA CIVIL
RELATIVOS AO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS, NO MUNICÍPIO DE CAMPO
FORMOSO-BA.,  COM  O  FORNECIMENTO  DE  MÃO-DE-OBRA,  MATERIAIS  E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS AO COMPLETO E PERFEITO DESEMPENHO DE
TODOS OS ELEMENTOS DEFINIDOS, EM CONFORMIDADE COM OS ANEXOS DO
EDITAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 002/2023. 
Prorrogação  da  vigência  por  04  (quatro)  meses,  contados  a  partir  do  término  da
vigência  do  Contrato  original,  com  vigência  prevista  até  25  de  setembro  de  2024,
observadas as disposições do art. 57, da Lei nº. 8666/93.  Assinatura – 14 de maio de
2024.

Edição 3.346 | Ano 12
31 de maio de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: MJHC3NH7-XUAIUGNZ-F5IVWNKC-GJ3Q57PV
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2024-05-31T10:46:52-0300




